АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БОРОДИНО

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.09.2012

    г. Бородино

№ 838
О внесении изменений в постановление

от 22.11.2011 № 909 «Об утверждении

долгосрочной целевой программы «От

молодежных инициатив – к гражданскому
обществу»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Устава города Бородино, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации города Бородино от 22.11.2011 № 909 «Об утверждении долгосрочной целевой программы «От молодежных инициатив – к гражданскому обществу» на 2012-2014 годы» с изменениями, внесенными постановлением от 26.06.2012 № 547, следующие изменения и дополнения:

1.1. В приложении к постановлению администрации города Бородино от 22.11.2011 № 909 в разделе 1 «Паспорт программы», пункт «Объемы и источники финансирования» строку «2012 г. – 920,0 тыс. руб.» заменить на строку «2012 г. -1000,0 тыс. руб.» , строку «Итого: на 2012-2014 г.г.- 2760,0 тыс. руб.» заменить на строку «Итого: на 2012-2014 г.г.- 2840,0 тыс. руб.», строку «2012 г. - 2 128,680тыс. руб. » на 2012 год заменить на строку «2012 г. - 3 656, 252тыс. руб.», строку «Итого: на 2012-2014 г.г. - 6386,040 тыс. руб.» заменить на строку «Итого: на 2012-2014 г.г.-  7 913,612 тыс. руб.»;

1.2. В  приложении к постановлению администрации города Бородино от 22.11.2011 № 909 «Об утверждении долгосрочной целевой программы «От молодежных инициатив – к гражданскому обществу» на 2012-2014 годы» в разделе 2 «Обоснование программы», пункт 2.7 «Обоснование финансовых, материальных и трудовых затрат (ресурсное обеспечение программы) с указанием источника финансирования», в соответствии с вышеизложенным, строку «2012 г. – 920,0 тыс. руб.» заменить на строку «2012 г. – 1000,0 тыс. руб.»,  цифру «2 760» заменить на цифру«2840», строку «2012 г. - 2 128,680 тыс. руб.» заменить на строку «2012 г. - 3 656, 252тыс. руб.», цифру «6386,040» заменить на цифру «7 913,612».

2. В мероприятиях приложения к долгосрочной целевой программе «От молодежных инициатив – к гражданскому обществу» 2012-2014 г.г., задачу 1. «Вовлечение молодежи в социальную практику» изложить в новой редакции:

	1
	Задача 1.
Вовлечение молодежи в социальную практику

	ОКСМП и ИО
	1450,0
	1150,0
	150,0
	150,0

	1.1
	- отряд главы города
	211

	ОКСМП и ИО
	335,4
	111,8
	111,8
	111,8

	213

	114,6
	38,2
	38,2
	38,2

	1.2
	Молодежный отряд ОАО «СУЭК»
	211
	ОКСМП и ИО
	745, 603
	745, 603
	0,0
	0,0

	213

	225, 171
	225, 171
	0,0
	0,0

	340

	26, 425
	26, 425
	0,0
	0,0

	290

	2,801
	2, 801
	0,0
	0,0

3. В мероприятиях приложения к долгосрочной целевой программе «От молодежных инициатив – к гражданскому обществу» 2012-2014 г.г., в строке «Итого» цифру «3440,0» заменить на цифру «4440,0», цифру «1140,0» заменить на цифру «2140,0».
4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы города по социальным вопросам и связям с общественностью А.В.Первухина.

5. Постановление подлежит опубликованию в газете «Бородинский вестник».

6. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава города Бородино                                                                     А.Н. Борчуков